
Kooperativa poiišťovna' a.s.' Vienna Insurance Group
se stdlem Pobřežni 665/2l,186 00 Praha 8
zapsaná u rejstří'kového soudu v Praze, spi.s. Zn' B L897
Agentura jtžnt Čechy a Vysočtna
Zátkovo nábY. +4tl3,37o 2L České Budějovice
zastoupená

IČo:
DIČ:
DIČ pro DPH:
Bankovni spojent:
Čislo účtu:

47 L1,66L7
cz47Lt66L7
c26990009ss

Adresa pro fakturaci.: Kooperattva pojtštovna, a.s. VIG
podatelna pro fakturact dodavatelů
P.O.BOX 53
664 42 ModHce

dá[e jen objednavateI

lihočeské divad[o
Dr. Stejskala 23, České Budějovtce 37o 47
zastoupená panem:
IČ: ooo73482
DIČ: Czoa073482
Bankovn{ spoient:
Čislo účtu:
dá[e jen obstaravatel

uzavřel'y tuto

sMLouVu o PosKYTNuTÍ REKLAMnÍcx A PRoPAGAčNÍCH
sLuŽEB

uzavřenou podle s 1724 a násl. zákona Č.89l2oL2Sb., občanského zákontku v platném
zněnt

I. Předmět smtouvy

obstaravatel poskytne na základě této smlouvy objednavateli reklamu v
prostorách obstaravate[e'

Il, Záv azky s m tuvn{ch stra n

obstaravatel se na zákl'adii'toto smlouvy zavazuje propagovat jméno a
služby objednavate[e formou oftctál.niho loga spotečnostt, které bude
uveřejněno:

a

1.



2.

a) na programu divadla
b) na ptakátech
c) v městčntm bulleti.nu
d) na webových stránkách
e) v prostorách otáčtvého hLediště v Českém Krumlově

objednavatet se zavazuje na základě této smlouvy za výše uvedenou
propagact uhradtt obstaravate[t částku

100.000,- Kč plus připadná DPH' t.j.
slovy : jednostottstc Kč

Uvedená odměna je splatná na Účet obstaravatele na zák|adě daňového
dokladu _ faktury, a to do 21 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura bude
obstaravatelem vystavena nejpozdějt do 30 dnů od podptsu této smlouvy.

Faktura must mtt náležttostt daňového dokladu ve smyslu $ 29 zák.
č,23512004 Sb., o dani. z přtdané hodnoty, v platném zněni (date ien
,,Zákon o DPH") a musi být vystavena podle ustanovent $ 13. odst. L zák,
č. 563/]-991 sb., o účetntctví, v platném zněnt.

V případě, že faktura nebude obsahovat vyše uvedené zákonné
náležitosti, pHpadně tyto budou uvedeny nesprávně, je objednavatel
oprávněn takový doklad do data jeho splatnost'i. vrátit zpět obstaravateli.
obstaravatel je povi'nen vystavit novou fakturu s novou [hůtou splatnostt.
V takovém připadě není objednavatel v prodlent se zaplacenim původní
faktury,

Na faktuře bude obstaravate|em vždy uvedena organtzačnt jednotka
objednavatete ve tvaru: Kontaktnt osoba:

r. Rovněž bude na faktuře uvedeno čislo objednávky:41fiD47598

Faktury je též možno zasílat ve formátu pdf ve verzi ].'4 podepsaného
kvaLtfikovaným eLektrontckým podpisem na e-mailovou adresu:
uctarna@koop.cz.

V připadě, že by byl dán důvod pro vzntk ručttelského závazku
objednavatele ve smyslu $ L09 Zákona o DPH, je objednavatel oprávněn
uhradtt za obstaravatele částku stanovené DPH pHmo na účet správce
daně postupem dle $ 109a Zákona o DPH. V případě, že objednavate|
takto uhradi DPH za obstaravatele, je objednavatet povi'nen za řádně
provedené plněni zap|ati.t obstaravate|t pouze sjednanou cenu V částce
bez DPH a neprodleně o tomto postupu tnformovat obstaravatel'e.

obstaravatel reklamy se zavazuje, že se zdržt jakéhokoltv jednánt, které by
narušova[o pLněnt účetu propagace objednavatele prostředntctvím
svěřených reklamntch prostředků , a Že _ bez souhlasu objednavatele -

3.

4,

5

6,

7

8.

9.

f



ry

10.

neum{stt do jejtch bezprostřednt blízkostt reklamnt předměty propagujíci
ji.nou pojtšťovnu.

obstaravatel reklamy je povtnen pečovat o svěřené reklamní prostředky
s péčt řádného hospodáře, zajtšťovat jejtch pravi.delnou údržbu a chránti
je před poškozením, neprodLeně ptsemně oznámtt pojtšťovně případné
poškození svěřeného reklamntho předmětu a projednat s ní způsob 1eho
opravy či jeho nahrazeni jtným reklamntm prostředkem. Náhrada škody
způsobené poškozentm reklamniho prostředku se řÍd{ občanským
zákontkem.

L1. obstaravatel se zavazuje předat poji.šťovně fotodokumentact o reklamní
akci..

III. Závěrečná ustanoven{

Smlouva se uzavlrá na kalendářní rok 2023.

Vztahy neupravené touto smlouvou se ři'dí ustanoventmi občanského zákoníku.

Změny a dodatky této smlouvy mohou navrhnout obě smtuvní strany pouze
písemnou formou.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpi.su posledni ze smtuvnich stran.

Smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnoptsech, z toho 2 obdržt obstaravatet a 2
objednavatel'.

.a',
JI

v Česk(Étuývtctch: 10. Ledna 2023


